PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 15 августа 2023 года                                                              № 11
О передаче имущества в безвозмездное пользование
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, с  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в действующей редакции), Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (в действующей редакции), Уставом муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области, решением Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района от 20.10.2021 №23 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области», рассмотрев обращение МКУК «Пристенский РДК» Пристенского района Курской области, Собрание депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области РЕШИЛО:

 1. Передать в безвозмездное пользование МКУК «Пристенский РДК» Пристенского района Курской области для целевого использования следующее имущество:
- Здание дома культуры, расположенное по адресу: Курская область, Пристенский район, с. Большие Сети, ул. Садовая, д. 9.

- Здание дома культуры, расположенное по адресу: Курская область, Пристенский район, с. Пристенное, ул. Центральная, д. 14.

- Здание дома культуры, расположенное по адресу: Курская область, Пристенский район, д. Колбасовка, ул. Центральная, д. 126.

2. Администрации Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области  подготовить соответствующий договор безвозмездного пользования  с  МКУК «Пристенский РДК» Пристенского района Курской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Собрания депутатов

Пристенского сельсовета Пристенского района                          Н.П.Елагина

Глава  Пристенского сельсовета

Пристенского района                                                                        Е.В.Рябцева